

PZD/1/2021


**W odpowiedzi na zapytania do zapytania ofertowego
w postępowaniu nr PZD/1/2021 Zamawiający informuje:**

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści samochód bez poduszki powietrznej pasażera?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 2: Jakie roczne przebiegi przewidywane są dla zamawianego samochodu?

Odpowiedź: ok. 15000 km

DYREKTOR
Powiatowego Zarządu Dróg

Krzysztof Wasicionek